Spolegna STK KKKS aPKKS

o1k ZPRAVODAJ V¢. preboru sk. A
SP01&2£PKKS X7 W sz
(5 Cido 12 - ro¢nik 2010/2011

Dobruska 27.11.2010 Zpracoval : Ing. P.Brandejs

Upozorriuji druzstvo Nové Paky, Ze odloZit utkani |ze pouze se souhlasem vedouciho soutéze. Nestaci pro priste
zadlat e-mail v den utkani v 15.30, ale je nutné si vyZadat predem souhlas. Pristeé budu postupovat dle rozpisu
souteZe a budu udélovat pokutu. Obdobné to plati i v pripadé nezajisteni rozhodciho ze strany doméaciho
druzstva. Jiz nekolikrat se stalo, Ze se v zapise z utkani uveden jako rozhodci - ved.druZstev, coz je nedodr Zeni
podminky zaji&teni rozhodciho.

TJNovéa Paka A - Spartak Rokytnice nad Jizerou B odloZeno na Zadost domécich na 29.11.
TJ Lokomotiva Trutnov D - SKK HoticeD 14:2 2508-2456 26.11.
SKK Jigin C - TICerveny Kostelec B 4:12 2428-2476 25.11.
SKK Ji¢inD - TJJdlemniceB 4:12 2300-2371 25.11.
TJCerveny Kostelec C - TJDvar Krélové nad Labem A 14:2 2633-2527 26.11.
SKK HoficeC - TJLokomotiva Trutnov C 12:4 2567-2471 26.11.
SKK Vrchlabi C - TJLokomotiva Trutnov B 14:2 2651-2552 26.11.

Tabulka:

1. TJLokomotiva Trutnov B 12 9 1 2 136:56 2574 19

2. TJCerveny Kostelec C 12 8 0 4 12468 2537 16

3. SKK HoriceC 12 8 0 4 113:79 2543 16

4. SKK JicinC 12 7 0 5 116:76 2540 14

5. TJCerveny Kostelec B 12 6 2 4 104:88 2494 14

6. TJJlemniceB 12 7 0 5 98:94 2423 14

7. TJNovaPaka A 11 6 1 4 98:78 2494 13

8. SKK Vrchlabi C 12 6 0 6 102:90 2496 12

9. TJLokomotiva Trutnov D 12 5 2 5 90:102 2470 12
10. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 11 5 0 6 84:92 2458 10
11. TJLokomotiva Trutnov C 12 5 0 7 82:110 2374 10
12. TJIDviar Krdlové nad Labem A 12 5 0 7 72:120 2423 10
13. SKK HoticeD 12 2 1 9 68:124 2417 5
14. SKK Ji¢inD 12 0 1 11 41:151 2349 1

TJ Lokomotiva Truthov D 2508 14:2 2456 SKK Hofrice D

SLAVIK Kard bc. 432 220 401 DYMACEK Martin
KUKLA Véclav 410 20 405 RINGEL Jan
KACER Milan 432 220 413 ZIVR Ladislav
KRULISOVA Véclava 408 02 433 KRACMAR Frantidek ml.
REHAK Pavel 422 220 412 PALM Patrik
NEMEC Ladislav 404 220 392 KRACMAR Frantigek

rozhodé¢i: KACER Milan
divaka: 14
utkani trvalo: 5:05



SKK Jigin C 2428 4:12 2476 TJ Cerveny Kostelec B

KAZDA Jaroslav 405 20 394 VLCEK Michal
BRUMLICH Jiti (*) 384 02 392 NEUMANN Lubo3
KRIVKA Ladislav 391 02 413 LINHART Petr
KRIZ Pave 423 220 415 JANKO Pavd
BURES Miroslav 402 02 423 JANKO Lukés
KOLAR Josef 423 02 439 JRANEK Jiti

st¥idani: od 74. hodu: BRUMLICH Jiti + PORTY S Petr
rozhodéi: KRIZ Pave

divéka: 0

utkani trvalo: <neuvedeno>

SKK JiéinD 2300 4:12 2371 TJJdilemniceB

MOJZiS Pavel 362 02 387 VRABEC Lubo$
CERMAK Frantigek 404 2.0 393 SYS Lukés
HERCIK Zbyngk 39 02 372 KRAL Josef
LANGR Miroslav 388 2:0 371 VOKSA Martin
CAPEK Jiti 402 02 420 TRYZNA Pave
REHACEK Vladimir 385 02 428 JANOUSEK Jiti

rozhod¢i: CERMAK Frantisek
divaka: 19
utkani trvalo: 2:30

TJ Cerveny Kostelec C 2633 14:2 2527 TJ Dvar Kralové nad Labem A

KEJZLAR Zdengk 404 20 401 JANECEK Petr
VODICKA Vladimir 434 220 412 JANECEK Jan
SKODA Antonin 436 2:0 422 NERUDA Véclav
BALCAR Daniel 436 20 404 SNYTR Martin st.
MYL Kamil 471 220 424 KUDRNAC Oldtich
ADAMU Frantisek 452 02 464 DEDEK Jaroslav

rozhodéi: ADAMU Frantisek
divakia: 10
utkani trvalo: 4:45

SKK Hofice C 2567 12:4 2471 TJ Lokomotiva Trutnov C

INQUORT Véclav 419 02 432 VEIGL Milo3
VLASEK Bartolomgj 441 20 387 SKODA Jiii
KUCEROVA Michaela 403 02 436 ROSZLER Zbyngk
PADEVET Otto 416 20 400 DOLEZAL Josef
WEIGL Patrik 432 20 425 BABKA Milo3
KOSTAL Kard 456 20 391 ROZSIVAL Jiti

rozhodéi: <neuvedeno>
divaki: 20
utkani trvalo: 2:25



SKK Vrchlabi C 2651 14:2 2552 TJ Lokomotiva Trutnov B
SIMUNKOVA Renata 464 220 426 HOFMANN Kard
STEPANOVA Dagmar 442 20 437 FRINTA Radek
MARSIK Zdengk 447 220 422 BABKA Zdengk
KYNCL Petr 413 20 395 KOTEK Ales
STASTNIK Vladimir 439 02 449 NEDOMLEL Ales
LUX Jaroslav 446 2.0 423 PROK OPEC Josef
rozhodéi: HOBL Zdengk
divaki: 15
utkani trvalo: 2:35
Pofadi jednotlivct:
1. NEDOMLEL AlesS Trutnov 452 4 6/6
2. KOSTAL Kard Hotice 449,7 4/5
3. ROLF Ales N. Paka 448,8 6/6
4. KEJZLAR Zdengk C. Kostelec 437,6 4/5
5. FRINTA Radek Trutnov 437,0 4/6
6. KRIVKA Ladislav Jigin 434,9 5/5
7. HOFMANN Kard Trutnov 434,6 6/6
8. STASTNIK Vladimir Vrchlabi 434,6 4/5
9. VLASEK Bartolomg;j Hotice 4323 4/5
10. NOVAK Pave C. Kostelec 431,3 4/5
11. ADAMU Frantigek C. Kostelec 430,3 5/5
12. MAZACEK Martin Jicin 429,3 5/5
13. JRANEK Jiti C. Kostelec 4289 6/7
14. JANOUCH Petr Rokytnice 428,0 6/7
15. CERVENKA Pave Rokytnice 4278 717
16. JANECEK Jan Dvir Krélové 4275 6/7
17. VEIGL Milos Trutnov 426,8 4/5
18. SKODA Antonin C. Kostelec 426,5 4/5
19. JUSKO Jaroslav Trutnov 4259 4/6
20. BABKA Zdengk Trutnov 4254 6/6
21. KUCEROVA Michagla Hotice 4242 5/5
22. JANKO Lukés C. Kostelec 4242 6/7
23. VYDRA Antonin N. Paka 423,6 5/6
24. INQUORT Véclav Hotice 423,6 4/5
25. KAZDA Jaroslav Jigin 4234 5/5
26. RINGEL Milan Vrchlabi 4231 5/5
27. MYL Kamil C. Kostelec 4225 5/5
28. KOTEK Ales Trutnov 4223 6/6
29. REHAK Pave Trutnov 421,4 5/5
30. BAJER Jiti N. Paka 421,3 5/6
31. SLAVIK Kard bc. Trutnov 421,2 5/5
32. WEIGL Patrik Hotice 420,6 5/5
33. GOTTSTEIN Véclav N. Paka 420,4 6/6
34. PORTYS Petr Jigin 419,9 5/5
35. KACER Milan Trutnov 419,8 5/5
36. LUX Jaroslav Vrchlabi 4189 5/5
37. KUKLA Vé&clav Trutnov 418,3 4/5
38. BRUMLICH Jiii Jigin 418,0 5/5
39. HAJEK Tomas Rokytnice 4174 5/7
40. CERMAK Frantigek Jigin 416,6 5/5
41. PROKOPEC Josef Trutnov 416,2 5/6
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TRYZNA Pave
LINHART Petr

KOLAR Josef
RINGEL Jan
VODICKA Vladimir
VLCEK Michal
JANOUSEK Jiti
DEDEK Jaroslav
SIMUNKOVA Renata
JANKO Pave
MARSIK Zdengk

ERLEBACH Jaromir
NEUMANN Lubo$
VIZEK Jaroslav
KYNCL Petr

NOVOTNY Zdengk ngjml.

KRACMAR Frantigek
SNYTR Martin st.
ZIVR Ladislav
HORAK Ludgk

BALCAR Daniel
JANECEK Petr
ROSZLER Zbyngk
REHAK Libor
VOKSA Martin
SKODA Jiti

SYS Lukas
VRABEC Lubo$
KRAL Josef

BEYR Pave
REHACEK Vladimir
BABKA Milos
NERUDA Véclav
DYMACEK Martin
DOLEZAL Josef
LANGR Miroslav
SNYTR Jakub
HERCIK Zbyngk
ANTON Michal
ZAJiC Michad
SIROVY Michal
HARTYCH Stanislav
SULC Mirodav
POKORNY Josef
BALIHAR Vojtéch
ZUZANEK Frantigek
KRiZ Pave
KEJZLAR Petr
KUDRNAC Oldtich
ROZSIVAL Jiti
KAPRAS Kard st.
BURES Miroslav

VAN STEELANTOVA llona

NEMEC Ladislav

Jilemnice

C. Kostelec
Ji¢in

Ji¢in

Horice

C. Kostelec
C. Kostelec
Jilemnice
Dvar Krélové
Vrchlabi

C. Kostelec
Vrchlabi
Rokytnice

N. Paka

C. Kostelec
Rokytnice
Vrchlabi
Rokytnice
Horice

Dvar Krélové
Horice
Horice
Horice

C. Kostelec
Dvar Krélové
Trutnov
Trutnov
Jilemnice
Trutnov
Jilemnice
Jilemnice
Jilemnice

N. Paka

Ji¢in

Trutnov

Dvar Krélové
Horice
Trutnov

Ji¢in

Dvar Krélové
Ji¢in

Hotice
Vrchlabi
Dvir Kralové
Rokytnice
Dvir Kralové
Vrchlabi
Hotice
Jilemnice
Ji¢in

C. Kostelec
Dvir Kralové
Trutnov
Rokytnice
Ji¢in

Trutnov
Trutnov

416,1
4156
4154
4135
4134
4132
412,7
411,8
4112
4107
410,0
409,0
408,6
408,4
407,3
407,3
407,2
407,1
406,3
406,1
405,9
405,0
404,6
404.6
404,4
403,9
403,7
402,7
402,2
400,5
399,9
396,7
396,1
393,9
393,4
391,2
390,5
385,5
383,8
3735
369,6
450,9
441,0
441,0
4380
4320
424.6
4237
4220
421,9
4183
417,9
4171
4150
412,0
409,3
408,8

6/6
717
5/5
415
6/6
5/5
6/7
6/6
717
5/5
717
5/5
5/7
6/6
717
6/7
415
717
6/6
717
6/6
5/6
4/6
415
717
5/5
5/5
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
5/6
415
415
717
6/6
415
415
6/7
415
3/5
1/5
1/7
1/7
1/7
3/5
2/5
1/6
3/5
417
417
3/5
1/7
1/5
1/5
3/5



POTUCEK Jiti Trutnov 408,3 3/5

PADEVET Otto Hotice 405,6 3/5
HNYKOVA Monika Horice 404,8 2/5
KOBR Ales Hotice 404,0 3/6
KAPRAS Kard ml. Rokytnice 401,0 1/7
STEPANOVA Dagmar Vrchlabi 399,2 3/5
BANYR Miroslav Rokytnice 397,0 317
BANYR Michal Rokytnice 397,0 217
TRYZNA Lukas Vrchlabi 395,0 1/5
NEMEC Ladislav Trutnov 392,3 1/6
KRACMAR Frantigek ml. Hotice 390,2 3/6
KOUT Jiti N. Paka 390,0 2/6
VAVRA Petr N. Paka 389,5 1/6
KULICH Ivan Trutnov 386,5 1/6
STRAUSS Vladimir Jigin 386,3 1/5
FAJFER Jaroslav N. Paka 386,0 2/6
RYSAVY Jiii Trutnov 386,0 3/5
BAJER Bohuslav N. Paka 384,8 2/6
KRULISOVA Véclava Trutnov 384,5 2/5
MOJZiS Pavel Jigin 383,1 3/5
KUCERA Tomas Rokytnice 374,0 217
VRABCOVA Hana Jilemnice 371,4 3/6
BILY Michad C. Kostelec 369,0 1/5
SROTYR Jan Jigin 363,8 3/5
TREPERA Slavomir Rokytnice 333,0 1/7

NejblizSi zapasy:

12. kolo

29.11.10 po 17:00 TJ Nova Paka A - Spartak Rokytnice nad Jizerou B

13. kolo

v

02.12.10 ct 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Novéa Paka A

03.12.10 pa 17:00 TJLokomotiva Trutnov C - SKK Vrchlabi C

03.12.10 pa 17:00 TJ Dvdr Kralové nad Labem A - SKK Hofice C

03.12.10 pa 17:00 TJ Jilemnice B - TJ Cerveny Kostelec C

03.12.10 pa 17:00 TJ Cerveny Kostelec B - SKK Jic¢in D

03.12.10 pa 18:00 SKK Hofice D - SKK Jicin C

03.12.10 pa 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Lokomotiva Trutnov D



